



Distrikt 240



Juni 2021 / Ruth

D-Sekreterarbrev, juni 2020/21

Kära KSecr i D240

Ett stort fång blommor till oss som har...

Trots pandemi och begränsningar så har det hänt en hel del i IW-världen. I april genomförde vi vårt 18e internationella IW **Convention**, ett fantastiskt virtuellt event med historiskt många deltagare, 4 434! Det finns en hel del att läsa om Convention både på vår och den internationella hemsidan ([Home - International Inner Wheel](#)). Vi kommer att få en fin uppdatering genom den nya handboken som publiceras inom kort. Tillträdande DP, **Britt Gars Petersson**, representerade D240 som vår proxy vote holder, och Britt har meddelat att det var en i alla avseenden fantastisk upplevelse! Ni har säkert också sett foto på hemsidan (och på Facebook) på vår RP Ewa i egenhändigt sydd folkdräkt!

IP Bina Vyas, har varit en aktiv, ambitiös och närvarande världspresident. Hennes Motto "Lead the Change" har varit högst påtagligt, Binas kommunikation med oss alla har varit helt unikt i IW-världen.

Även om det är tydligt att vi alla längtar efter och ser fram emot att så smått få delta i fysiska möten, så ska vi inte ringakta de möjligheter som faktiskt har öppnats för oss under det senaste 1,5 året.

Under det gångna verksamhetsåret har det genomförts digitala möten på många olika plan i organisationen, t ex har RP genomfört digitala möten med DP, RISO har genomfört digitala möten med DISO, RSecr har genomfört digitala möten med DSecr! Detta har inneburit en unik möjlighet att få lära känna varandra under vår korta funktionärstid, vi har fått ses och träffas på ett sätt som det normalt inte hade funnits "tid" till!

Det finns självklart inget som slår fysiska möten men genom att kanske då och då även genomföra digitala, "tvådimensionella" möten så får vi möjlighet till ännu tätare kontakter, eller hur! Vi lever fortfarande under ett visst pandemihot och bl a med anledning av detta så hittar vi nu instruktioner för hur vi ordnar Teams-möten på hemsidan (under inloggning... <https://www.innerwheel.se/bibliotek/oevrigt/digitala-moeten/>).

Lördag 31 juli ser vi fram emot att få träffas för intercity-möte och **DP-skifte** i Sölvesborg, se nedan!

Brittish / Swedish exchange... Ytterligare något trevligt att se fram emot... Den 19 – 22 maj nästa år ser vi fram emot att få ta emot ett "gäng" brittiska vänner från





Distrikt 240



Juni 2021 / Ruth

D4, i ett samarrangemang med D239! Fundera över sommaren och återkom till mig med era tankar om mottagande i era resp klubbar!

Glöm inte att dokumentera – i ord och bild – om era aktiviteter i klubbarna, skicka bidrag till mig f v b till **IW Nytt!**

Samtidigt har det ju öppnats en fin möjlighet för oss att sprida positiv info om Inner Wheel. Gå med i vår offentliga **Facebook-grupp** (Inner Wheel Sverige)! På så sätt håller vi oss informerade om vad våra systerklubbar har "på agendan" och delar också, genom våra inlägg, med oss av allt positivt som vi upplever i IW-världen! På så sätt kan vi inspirera andra att ta kontakt med vår organisation!

Jag vill ta tillfället i akt att tacka alla fina vänner i VU, någon nämnd men ingen glömd!! Det är ju så att, vi, trots pandemiår, har genomfört regelbundna möten – självfallet övervägande digitala - under ledning av **DP Lailas** kloka och demokratiska ledarskap! För att inte glömma **vice DSEkr Maj-Britts** tekniska spetskompetens!

Tack också till alla som har skickat månadsbrev till oss i VU, dessa brev är en ständig källa till inspiration!

Och här kommer, slutligen, det stora fånget blommor, blommor som vi alla har gjort oss förtjänta av genom att ha hållit i, hållit ut och hållit av! Många av oss har fått både ett och två "stick" och snart, snart kan vi se ljuset i tunneln!



Skön sommar, varma hälsningar

Ruth

Ruth Brunner
DSEkr IW D240 2020/21
070 – 858 01 57





Distrikt 240



Juni 2021 / Ruth

Inbjudan till Distriktspresidentskifte i Sölvesborg lördagen den 31 juli 2021



Bromölla-Sölvesborg IWC inbjuder härmed traditionsenligt till intercitymöte med Distriktspresidentskifte på restaurang Havsbadet i Hällevik Sölvesborg, lördagen den 31 juli 2021

DP **Laila Lundqvist Berglund** lämnar över till vDP **Britt Gars Petersson**

- 10.30 Samling med förfriskning vid Tingshuset i Sölvesborg, Tingshusgatan 4
11.00 Visning av Tingshuset
11.30 Färd till restaurang Havsbadet i Hällevik
[Hälleviks Havsbad, hotell, Sölvesborg, Blekinge, Listerlandet \(hallevikshavsbad.com\)](http://hallevikshavsbad.com)
12.00 Lunch med kaffe (vin finns att köpa)
Efter lunch vidtar sedvanligt distriktspresidentskifte

Pris 250 kr

Anmälan görs gärna klubbvis till Bromölla Sölvesborg IWC till Karin Widesjö, karin@widesjo.se, senast 23 juli. Betalning sätts in på Bg 821-1252, meddela gärna om ev allergier

Lotter kommer att säljas för 20 kr, vinsten går till IWS hjälpverksamhet

Varmt välkomna till Sölvesborg!

Ingrid Fríman
Klubbpresident

Britt Gars Petersson
Vice DP

